
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
         № 242 

20.11.2020 року                                

м. Бібрка  
Про присвоєння окремих адресних номерів будівлям комунальної власності 

Бібрської міської ради, що входять до складу комплексу будівель Бібрської лікарні 

 

       З метою забезпечення набуття Бібрською міською радою права власності на будівлі 

лікарняного комплексу у м.Бібрка, переданих Перемишлянською районною радою, 

керуючись  ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти будівлям комплексу Бібрської лікарні окремі адресні номери: 

№ 

п/п 

Назва об’єкту Адреса 

1. Морг-пральня м.Бібрка,  вул. Галицька, 144а, корпус 2 

2. Патолого-анатомічне відділення м.Бібрка,  вул. Галицька, 144б 

3.  Стерилізаційна  м.Бібрка,  вул. Галицька, 144г  

4. Будинок лабораторії м.Бібрка,  вул. Галицька, 144д 

5. Гараж м.Бібрка,  вул. Галицька, 144е  

6. Сарай м.Бібрка,  вул. Галицька, 144є  

7. Конюшня м.Бібрка,  вул. Галицька, 144ж 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З. Охримович.    

 

 

 

Заступник Бібрського міського голови                                       О.В. Довгаль 

 

 

 

 


